
Inför säsongen 2022/2023 så stod 

IK Tellus inför en rad förändringar. 

Flertalet äldre och rutinerade spe-

lare valde att avsluta sina karriärer 

eller söka lyckan i andra lag. Även 

utanför isen skedde en del föränd-

ringar där bl.a. förre sportchefen, 

och tidigare styrelsemedlemmen, 

Patrik Järmens lämnade efter 14 

år i klubben. Men de ideella krafter 

som fanns i klubben siktade fort-

satt högt inför den stundande sä-

songen. 

Arbetet påbörjades genast efter 

att föregående säsong hade av-

slutats och fokus var då att stär-

ka samarbetet med GT/76 för 

att fortsätta att samla och ut-

veckla Stockholmsbandyn samt 

att påbörja en satsning mot att 

bli en hållbar bandyklubb. Dessa 

2022 VAR ÅRET
DET HÄNDE

ambitiösa mål mynnade sedan ut 

i ett gediget samarbetsavtal med 

GT/76 vars syfte var att skapa ännu 

bättre förutsättningar för våra 

utövare att fortsätta utvecklas och 

bedriva sin bandy samt en Hållbar-

hetsgrupp som tog fram ett väl-

digt genomarbetat miljöprogram 

för klubben. Målet med miljöpro-

grammet är att IK Tellus skall bli en 

fossilfri, klimatpositiv och socialt 

ansvarstagande klubb 2030.

Vidare till det sportsliga så påbör-

jades som sagt ett mindre gene-

rationsskifte och inte mindre än 

elva nya spelare kom in i truppen 

samt en ny tränare. Snittåldern i 

truppen sänktes därmed från dryga 

26 år till 24 år och arbetet med att 

svetsa samman ett slagkraftigt lag i 

Bandyallsvenskan påbörjades.
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Skridskokul som genomförs i samarbete med GT/76 på 
Gubbängens IP en gång per vecka engagerade under året 
cirka 100 deltagare.

619 medlemmar i klubben. 120+ funktionärer vid våra 
hemmamatcher. 3387 besökare totalt på våra hemmamatcher. 

436 spelare varav 326 är knattar och 
ungdomar. 91 st olika ledare från 
skridskokul upp till seniorlag 

Vi samlar 436 spelare i IK Tellus och samarbetsklubben GT/76.
Vi har ett fantastiskt stöd av lojala medlemmar, supportrar, 

funktionärer, ledare och partners som möjliggör vår fi na verksam-
het. Under året har vi skapat många fi na minnen tillsammans.



I sin helhetI sin helhet

IK Tellus verkar i Stockholms stad som i 
decennier varit en ledande miljöstad.
Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 
lägger grunden för att skapa en bandyklubb 
med långsiktig livskvalitet för utövare, 
sponsorer, publik och närstående. Vi tror 
att det är viktigt i vår ambition att fortsatt 
vara en långsiktigt hållbar bandyklubb med 
höga ambitioner.

Miljöprogrammet skall leda IK Tellus till att 
vara en attraktiv bandyklubb som sup-
porteras av ett dynamiskt näringsliv och 
stockholmare som kombinerar hög och 
hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-
merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt-
ningar för en fortsatt god
idrottsliv och bra miljö för Stockholms ban-
dyspelare och närstående. Ett framgångs-
rikt miljö- och klimatarbete utgår både från 
en långsiktig och samordnad planering 
av klubben och en teknisk och innovativ 
utveckling.

IK Tellus första Miljöprogram 2022–2025 
är strukturerat efter det mest prioriterade 
målen på kort och medellång sikt. De sjut-
ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 
och de avsatta gränserna i Parisavtalet har 
varit vägledande, tillsammans med natio-
nella och lokala miljömål. 

IK Tellus Uppförandekoden är riktlinjer för 
hur vi som klubb bedriver vår verksamhet 
på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-
sigt riktigt sätt. Uppförandekoden gäller för 
spelare och ledare i IK Tellus.

I det nya miljöprogrammet utvecklar vi 
klubben så att vi på ett eff ektivare sätt kan 
möta miljöutmaningarna. Samverkan med 
andra aktörer är centralt för programmets 
genomförande. Viktiga målgrupper mo-
biliseras i samarbetet genom ett aktivt 
arbete med kommunikation. Tekniska och 
organisatoriska innovationer bidrar till en 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-
jömålen och
samtidigt vara bättre rustad för framtiden
IK Tellus vill bidra till att Stockholms stad 
ska fortsätta att vara världsledande på 
miljöområdet när vi tar sikte mot en klubb 
med lågt klimatavtryck, en frisk och hälso-
sam närmiljö och hög livskvalitet. Genom 
tydliga och ambitiösa miljömål i Miljöpro-
gram 

2022–2025 släpper vi samtidigt loss den 
kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 
sponsorföretag, civilsamhället och hos 
Stockholmspubliken.

IK Tellus verkar i Stockholms stad som i 
decennier varit en ledande miljöstad.
Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 
lägger grunden för att skapa en bandyklubb 
med långsiktig livskvalitet för utövare, 
sponsorer, publik och närstående. Vi tror 
att det är viktigt i vår ambition att fortsatt 
vara en långsiktigt hållbar bandyklubb med 
höga ambitioner.

Miljöprogrammet skall leda IK Tellus till att 
vara en attraktiv bandyklubb som sup-
porteras av ett dynamiskt näringsliv och 
stockholmare som kombinerar hög och 

idrottsliv och bra miljö för Stockholms ban-
dyspelare och närstående. Ett framgångs-
rikt miljö- och klimatarbete utgår både från 
en långsiktig och samordnad planering 
av klubben och en teknisk och innovativ 
utveckling.

IK Tellus första Miljöprogram 2022–2025 IK Tellus första Miljöprogram 2022–2025 
är strukturerat efter det mest prioriterade 
målen på kort och medellång sikt. De sjut-
ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 
och de avsatta gränserna i Parisavtalet har 
varit vägledande, tillsammans med natio-
nella och lokala miljömål. 

IK Tellus Uppförandekoden är riktlinjer för 
hur vi som klubb bedriver vår verksamhet 
på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-
sigt riktigt sätt. Uppförandekoden gäller för 
spelare och ledare i IK Tellus.

I det nya miljöprogrammet utvecklar vi 
klubben så att vi på ett eff ektivare sätt kan 
möta miljöutmaningarna. Samverkan med 
andra aktörer är centralt för programmets 
genomförande. Viktiga målgrupper mo-
biliseras i samarbetet genom ett aktivt 
arbete med kommunikation. Tekniska och 
organisatoriska innovationer bidrar till en 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

höga ambitioner.

Miljöprogrammet skall leda IK Tellus till att 
vara en attraktiv bandyklubb som sup-
porteras av ett dynamiskt näringsliv och 
stockholmare som kombinerar hög och 
hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-
merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt-
ningar för en fortsatt god
idrottsliv och bra miljö för Stockholms ban-
dyspelare och närstående. Ett framgångs-
rikt miljö- och klimatarbete utgår både från 
en långsiktig och samordnad planering 

andra aktörer är centralt för programmets 
genomförande. Viktiga målgrupper mo-
biliseras i samarbetet genom ett aktivt 
arbete med kommunikation. Tekniska och 
organisatoriska innovationer bidrar till en 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-
jömålen och
samtidigt vara bättre rustad för framtiden
IK Tellus vill bidra till att Stockholms stad 
ska fortsätta att vara världsledande på 
miljöområdet när vi tar sikte mot en klubb 
med lågt klimatavtryck, en frisk och hälso-
sam närmiljö och hög livskvalitet. Genom 
tydliga och ambitiösa miljömål i Miljöpro-
gram gram gram 

2022–2025 släpper vi samtidigt loss den 2022–2025 släpper vi samtidigt loss den 
kraft som fi nns hos klubbens medlemmar kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 
sponsorföretag, civilsamhället och hos sponsorföretag, civilsamhället och hos sponsorföretag, civilsamhället och hos 
Stockholmspubliken.Stockholmspubliken.Stockholmspubliken.

I sin helhet

andra aktörer är centralt för programmets 
genomförande. Viktiga målgrupper mo-
biliseras i samarbetet genom ett aktivt 
arbete med kommunikation. Tekniska och 
organisatoriska innovationer bidrar till en 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

samtidigt vara bättre rustad för framtiden
IK Tellus vill bidra till att Stockholms stad 

arbete med kommunikation. Tekniska och 
organisatoriska innovationer bidrar till en 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

samtidigt vara bättre rustad för framtiden

verksamhets-utveckling som gör klubben verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

decennier varit en ledande miljöstad.
Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

verksamhets-utveckling som gör klubben 

Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-

ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

sigt riktigt sätt. Uppförandekoden gäller för 

stockholmare som kombinerar hög och 
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

dyspelare och närstående. Ett framgångs-

kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 

klubben så att vi på ett eff ektivare sätt kan 

på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-

ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

sigt riktigt sätt. Uppförandekoden gäller för 

hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-
merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt-

kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 

en långsiktig och samordnad planering 

verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-

höga ambitioner.

verksamhets-utveckling som gör klubben 

decennier varit en ledande miljöstad.
Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

höga ambitioner.

hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-
merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt-

sponsorföretag, civilsamhället och hos 

höga ambitioner.

på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-

ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

decennier varit en ledande miljöstad.
Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

klubben så att vi på ett eff ektivare sätt kan 

kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 

verksamhets-utveckling som gör klubben 

sponsorer, publik och närstående. Vi tror 

rikt miljö- och klimatarbete utgår både från 

idrottsliv och bra miljö för Stockholms ban-

av klubben och en teknisk och innovativ 

möta miljöutmaningarna. Samverkan med 

på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-

med lågt klimatavtryck, en frisk och hälso-

kraft som fi nns hos klubbens medlemmar 

tydliga och ambitiösa miljömål i Miljöpro-

möta miljöutmaningarna. Samverkan med 

av klubben och en teknisk och innovativ 

tydliga och ambitiösa miljömål i Miljöpro-

Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

kraft som fi nns hos klubbens medlemmar ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

på ett sportsligt, socialt och eller miljömäs-

sam närmiljö och hög livskvalitet. Genom sam närmiljö och hög livskvalitet. Genom 

IK Tellus Uppförandekoden är riktlinjer för 

höga ambitioner.
vara en långsiktigt hållbar bandyklubb med 
höga ambitioner.

andra aktörer är centralt för programmets 

IK Tellus vill bidra till att Stockholms stad 

vara en långsiktigt hållbar bandyklubb med 

hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-

IK Tellus vill bidra till att Stockholms stad 

verksamhets-utveckling som gör klubben 

målen på kort och medellång sikt. De sjut-

hållbar tillväxt, goda livsmiljöer med mini-

andra aktörer är centralt för programmets 

decennier varit en ledande miljöstad.

merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt- bättre rustad att nå de prioriterade mil-

ton hållbarhetsmålen inom Agenda 2030 

verksamhets-utveckling som gör klubben 
merad miljöpåverkan. Detta ger förutsätt-

möta miljöutmaningarna. Samverkan med 

Ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete 

verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-
verksamhets-utveckling som gör klubben 
bättre rustad att nå de prioriterade mil-
verksamhets-utveckling som gör klubben 

IK TELLUS MILJÖPROGRAM 
2022-2025

1. Fossilfria idrottsresor 2023.
2. En fossilfri bandyorganisation 2030.
3. Klimatanpassat och resurssmarta bandylag.
4. En bandyklubb med socialt och ekonomiskt hänsynstagande.
5. En bandyklubb fri från skadliga plaster och gifter.



HÅLLBARHETSGRUPPENS 
SUMERING 2022-23

Året 2022/2023 antog Tellus styrelse 
klubbens första miljöprogram och där-
med påbörjades resan mot en fossilfri 
bandyklubb 2030. Miljöprogrammet be-
står av fem mål som klubben har arbetat 
med under året. 

Inom mål ett och två, fossilfria idrotts-
resor och fossilfri bandyorganisation 
finner vi samarbetet med Aimo Share 
bland höjdpunkterna. Vilket möjliggjorde 
fossilfria resor med elbilar till sex bort-
amatcher för herrlaget, U19 och U17. 
Dessutom reste herrlaget med elbilarna 
till två försäsongsmatcher. Herrlagets 
bortaresor med buss sker med biodiesel, 
så kallat HVO100. Dessutom åkte laget 
tåg tillbaka från bortamatchen mot Ka-
lix. Hållbarhetsgruppen genomförd även 
en resvaneundersökning för klubbens 
aktiva. Det var en viktig pusselbit för att 
kunna ta fram och skapa ett utgångsvär-
de för att minska utsläppen inom orga-
nisationen. 

När det kommer till genomförda aktivi-
teter under året för klimatanpassad och 
resurssmart bandylag så har genomgång 
av det som säljs i fiket genomförts, där 
det finns både vegetariska och veganska 
alternativ. Linssoppan som såldes un-
der Hållbarhetsmatchen en riktig succé. 
Källsortering finns i herrlagets omkläd-

ningsrum och den verkar fungera på ett 
tillfredställande sätt. 

Mål fyra, en bandyklubb med socialt och 
ekonomiskt hänsynstagande har alla 
spelare i U19 och U17 signerat en upp-
förandekod. 

Det har hänt mycket spännande inom 
arbetet med mål fem, som handlar om 
skadliga plaster och gifter. Tellus har ett 
pågående samarbete med Refurbished 
sticks som lagar klubbor som sedan säljs 
vidare till yngre spelare till ett billigare 
pris. Dessutom har ungefär hälften av 
herrlagsspelarna provat att spela med 
2M-klubbor, som är gjorda i trä till skill-
nad från andra klubbor som görs i plast. 
Tester har även genomförs under året 
för att byta ut den skadliga PVC-plasten 
som används i benskyddstejpen.  

Det finns såklart delar vi inte nådde änd-
ra fram med men som vi med tillförsikt 
ser fram emot att arbeta med under 
nästa säsong. Bland utvecklingspoten-
tialen finns flygresan upp till Kalix, den 
resan har stort påverkan på organisa-
tionens totala koldioxidutsläpp. Utöver 
det ser vi att det krävs riktade kampanjer 
för att ändra resvanor till och från trä-
ning. Det finns en del att önska gällan-
de källsorteringen i fiket, vilket klubben 

inte har direkt rådighet över. Arbete har 
påbörjats för att påverka anläggningsäg-
arna. Dessutom behöver klubben arbeta 
med spelarnas matintag för att nå mål 
om att äta vegetariskt, resurssmart och 
ekologiskt. 

Klubben ser fram emot att nästa säsong 
har genomför utbildningsinsatser för att 
förtydliga vikten av uppförandekoden. 
Samt att se till att herrlag och styrelse, 
utöver ungdomslagen, skriver på den. 
Dessutom ska även utövare och andra 
informeras om att minska plastanvänd-
ningen under nästkommande år. 

Under nästa år kommer arbetet fortgår 
med att testa en linnebyxa, istället för 
polyester, att byta ut PVC-tejp och fort-
satt arbete med träklubban M2. 

Mycket och bra arbete har genomförs 
under året och vi ser fortsätta arbetet 
under säsongen 2023/24! 

Olga Ekblom
Miljöexpert



MÅL 1 
FOSSILFRIA IDROTTSRESOR 2023. 

Föreningen genomför ca 30 idrottsresor varje säsong, i huvudsak med turistbuss. 
Föreningens inköpsverksamhet och samarbetspartners ses som viktiga verktyg i att nå målet.

Utan aktiv åtgärd:   2022-23: Utsläpp av koldioxid 12 000 kg via buss- och fl ygresor

Genomförda åtgärder:  Nytt bussavtal som stipulerar 100 procent fossilfria idrottsresor via  
   HVO100. Nytt sponsoravtal med Aimo Share som möjliggör bilresor  
                        med elbil till matcher inom maximalt 15 mils avstånd från 
   hemmaarenan. 

Utfall:   Minskning med 9 ton koldioxid (75 procent) säsongen 2022/23

Kommande åtgärder: Samåkning av lag för att minska reseaktiviteter till bortamatcher.  
   Fortsatt verka för fl er resor med elbil och tåg.

MÅL 2 
EN FOSSILFRI BANDYORGANISATION 2030. 
Föreningens idrottsutövare, funktionär och styrelse reser kontinuerligt från sin bostad eller 
vistelseplats till idrottsanläggningen för idrottsaktivitet, match och möten. Det här är en mycket 
stor påverkan på miljön, men samtidigt också den svåraste delen att förändra.

Utan aktiv åtgärd:    Oförändrat kunskapsläge om våra medlemmars resevanor

Genomförda åtgärder:  Webbenkät gällande spelare, ledare och styrelses resevanor

Utfall:              God kännedom om resevanor och utmaningar att fortsatt fokusera  
   på för att uppnå målet att bli en fossilfri bandyorganisation. T.ex.  
   53% förväntas byta ut nuvarande fossilbil till el- eller fordonsgas bil  
   innan år 2030.

Kommande åtgärder: Påverka kollektivtrafi kens busstidtabell och linjesträckning.

    MÅL 3
KLIMATANPASSAT OCH RESURSSMART BANDYLAG
Klubbens matstrategi ska ge bättre idrottshälsa och minska klimat- och miljöpåverkan från maten 
som konsumeras inom klubben. Den ska vara vägledande för upphandling, inköp, av livsmedel till 
klubbens alla verksamheter. Mat som serveras i klubbens verksamheter ska var god, näringsriktig och 
säker samt miljö- och klimatsmart.

EU:s och Sveriges miljö- och avfallspolitik har en tydlig riktning att gå mot ett samhälle
med högre resurseff ektivitet och en mer cirkulär ekonomi. IK Tellus bandyklubb behöver göra mer 
med mindre. Genom att återanvända och återvinna produkter och material kan ekonomiska värden 
behållas i ett kretslopp.

Det krävs att klubben under programperioden 2022-2025 och även därefter driver ett stort antal pro-
cesser, som leder till att viktiga beslut tas, i syfte att nå ett klimatanpassad och resurssmart bandylag 
till 2030.

Utan aktiv åtgärd:   Måste fastställas

Genomförda åtgärder:  Ekologiska inköp till fi ket 
   Återvinning i omklädningsrum (A-lag)
   Samarbete med Refurbished, lagning av trasiga bandyklubbor.

Utfall:   Korrekt källsortering av: Plast, glas, metall, pant, kartong
   Återbruk av bandyklubbor, som annars skulle slängts. 
   Större cirkulärt tänk kring hela föreningen.   

Kommande åtgärder: Leverantör för klimatsmartare och näringsrik mat. 
   Arbeta med att få förbättrad källsortering i arenan tillsammans med  
   Stockholm stad.
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MÅL 4
EN BANDYKLUBB MED SOCIALT OCH 
EKONOMISKT HÄNSYNSTAGANDE.

IK Tellus Uppförandekoden är riktlinjer för hur vi som klubb bedriver vår verksamhet på ett sportsligt, 
socialt och eller miljömässigt riktigt sätt. Uppförandekoden gäller för spelare och ledare i IK Tellus.
Under programperioden skall bandyklubben implementera IK Tellus uppförande kod.
En väl genomtänkt ekonomisk plan som minskar resursanvändandet och är i balans med verksamheten.

Utan aktiv åtgärd:   Uppförande kod U-lag.

Genomförda åtgärder:  Framtagande av uppförandekod för A-lag.

Utfall:   Uppförandekod U-lag implementerad 2022. 
   Uppförande kod A-lag och styrelse ej implementerat 2022.

Ytterligare åtgärder:  Arbeta med ett utbildningspaket för Tellus Bandy.
   Implementera uppförandekod A-lag och styrelse.

MÅL 5
BANDYKLUBB FRI FRÅN SKADLIGA 
PLASTER OCH GIFTER.
Många av ett bandylags produkter innehåller plast och kemikalier, klubben skall gå före och minska 
sin plastanvändning samt undersöka att nödvändiga plastprodukter är fri från skadliga kemikalier och 
under programperioden fasa ut dessa.
Under programperioden 2022-2025 skall klubben inventera behovet av konstmaterial med fossilt 
ursprung och ta fram en plan för att minska eller helt ersätta dessa. Klubben ska också undersöka och 
ställa krav på vilka kemikalier som fi nns i produkter som klubben använder.
  

Utan aktiv åtgärd:   Oförändrat kunskapsläge om nyttjandet av skadliga plaster och gifter  
   i föreningen.

Genomförda åtgärder:  Inventering av plast och kemikalieanvändningen.
   Tester av en ny ”grön” bandyklubba
   Prova ersättning till benskyddstejp.

Utfall:   Förbättrat kunskapläge om hur kemikalieanvändningen ser ut.
   Produktutvecklat ny bandyklubba från leverantören M2.
   
Kommande åtgärder:  Upphandla PVC fri tejp.
   Undersöka möjligheten att använda bandykläder av naturmaterial.
   Inventera möjligheten att produktutveckla giftfri bandyutrustning.



RESEUNDERSÖKNING
2022-23
Yakob Cederlund från hållbarhetsgruppen har ordet: 

Yakob Cederlund 
Samhällsplanerare

Vilken/vilka transportmedel använder du vid resa till och från 
Gubbängens IP?

Om bil används, vilken sorts bil? 

Hur ofta går, cyklar eller åker du kollektivt till och från 
Gubbängens IP?

Under säsongen gjordes en rese-
undersökning i syfte att ta reda på 
vilka färdsätt som ledare och ak-
tiva medlemmar inom  Tellus U17, 
U19 och A-lag använder till och 
från Gubbängens IP. Genom un-
dersökningen har vi fått reda på 
var vi står idag och därmed lättare 
kunnat identifi era vilka insatser 
som krävs för att nå de klimatmål 
som vi i IK Tellus har satt upp.

I undersökning medverkade 77 
personer vilket innebar en svars-
frekvens på 80 % av de tillfrågade. 
Av resultaten framgick att de allra 
fl esta använder bil som färdmedel 
till och från Gubbängens IP. Av de 
personer som använder bil så har 
hela 45 % en framtidssäkrad mil-
jöbil (El, El-hybrid eller fordons-
gas), vilket anses positivt. Ungefär 
hälften av de som i dagsläget inte 
kör en framtidssäkrad bil anger att 
de planerar att byta till en El- eller 
fordonsgasbil  någon gång mellan 
år 2023-2025, vilket också det vi-
sar på utveckling åt rätt håll. 
Även om vi ser mycket positivt på 
resultaten fi nns det givetvis ock-

så en del saker vi kan jobba på 
och bli ännu bättre. Till exempel 
har 54 % av de tillfrågade angivit 
att de aldrig går, cyklar eller an-
vänder kollektivtrafi k för att ta sig 
till Gubbängens IP. Detta trots att 
nästan 70 % av de tillfrågade har 
mindre än 10 km resväg och 30 
% har mindre än 5 km resväg. Här 
tänker vi att det genom rätt insat-
ser fi nns förbättringspotential.

I det stora hela visar undersök-
ningen på att IK Tellus som klubb 
ligger i framkant vad gäller håll-
bart resande och vi ser en fören-
ing med medlemmar som också 
planerar att minska utsläppen i 
riktning med klimatmålen. Till-
sammans siktar vi på att bli en 
än mer hållbar idrottsklubb år 
2023/2024!



Hur ofta åker du bil eller moped (ej elmoped) till och från 
Gubbängens IP? 

Ungefär hur långt reseavstånd har du till Gubbängens IP? 

Planerar du på att byta till en el- eller fordonsgasbil?



TACK!
Utan ert stöd är det här inte möjligt!

SSttaallll HHavsbavsbrris HBis HB

Nnetzon




